АДМИНИСТРАЦИЯ ЧУЛЫМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

                 от 31.08.2015г.                                                                 № 39
О  проведении государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего образования на территории Чулымского района в дополнительные сроки в 2015 году
В соответствии  с приказом Минобрнауки НСО №2326 от 20.08.2015г. «О проведении государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего образования в Новосибирской области в дополнительные сроки в 2015 году»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Муниципальному координатору ГИА-9 Кузнецовой Г.А.:

1.1. организовать работу  по проведению  государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего образования в дополнительные сроки.
2. Директору МКОУ Ужанихинской СОШ Сечко Т.А.:

  2.1. обеспечить информирование участника ГИА-9 и их родителей (законных представителей) о дате проведения экзамена, адресе ППЭ;
  2.2. содействовать участнику ГИА-9 в доставке на ППЭ для участия на экзамене.

3.И.о. директора МКОУ Чулымский лицей Колекционок Г.В.:

  3.1. обеспечить проведение  экзаменов в ППЭ в соответствии с Порядком проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего образования (приказ Минобрнауки РФ от 25.12.2013 №1394);

  3.2. обеспечить явку организаторов в ППЭ в день проведения экзамена (7 сентября – математика).

4. Руководителю МКОУ ДО ММЦ Чочиевой Н.А.обеспечить получение и доставку экзаменационных материалов  за день проведения экзамена и обратно из регионального центра обработки информации с соблюдением  режима информационной безопасности.
5. Руководителю МКУ «Цент бухгалтерского, материально-технического обеспечения Чулымского района» Мишиной И.И. выделить  автобус для доставки экзаменационного материала в региональный центр обработки информации (г.Новосибирск,ул.Блюхера,40)

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник управления                                                        С.В.Евраш
Лукьянова Н.В.
 22-144